
 

 
 

Pasteur Didier Pittet 
50% paroisse / 50% jeunesse 

021 / 331 58 37 
Christian.Pittet@eerv.ch 

 

 
 

Pasteur Thierry Baldensperger 
50% paroisse / 50%   aumônerie 
079 483 99 93 - 021 / 331 58 91 

 

  

 
Charles-André Pfister 
Président du conseil  

026 924 42 25 
Ch_pfister@bluewin.ch 

 
 

 
 Secrétariat paroissial 
Anastasia Dukhareva 

078 / 686 06 98 

 
  

  
Conseil de paroisse  2019 - 2022 

  

Christian Pittet pasteur 021 331 58 37  Christian.pittet@eerv.ch 

Thierry Bladensperger pasteur  079 483 99 93 jean-thierry.baldensperger@eerv.ch 

Charles-André Pfister Président du Conseil  026 924 42 25 Ch_Pfister@bluewin.ch 

Frédéric Zulauf   026 924 46 12 / 079 544 87 76 natetfred@bluewin.ch 

Didier Morier   026 924 49 67 / 079 937 12 15 didier@morierservices.ch 

Yves Ansermet   079 203 21 20 ludyves@bluewin.ch 

Barbara Savoy chapelle de la Lécherette 026 924 30 56 / 079338 74 52 bordzette68@gmail.com 

    

        

  
Hors conseil 

  

Anastasia Dukhareva secrétaire paroissiale 078 686 06 98 anastasiadukhareva@sfr.fr 

Bernadette Cesari caissière paroissiale 079 395 79 51 bernadettey@bluewin.ch 

        

  
Assemblée de paroisse 

  

Olivier Jaques président de l'assemblée  026 924 31 32  olivier@jaquesmail.ch 

Eric Fatio vice-président 079 363 79 21 erixfatio@gmail.com 

Jane-Marie Nussbaumer  secrétaire de l'assemblée 026 924 43 24 jmnussbaumer@hotmail.com 

        

  
Commission de gestion 
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Jean-Michel Isoz   026 924 68 75 jean-michel.isoz@chateaudoex-admin.ch 

Georgy Henchoz   026 924 68 61   

Etienne Weidmann   079 226 23 95   

        

  
Délégués à la région 10 

  

Josiane Vuissoz   026 92453 30  / 079 666 55 24  josiane.vuissoz@gmail.com 

Sarah Blum   079 256 74 80 sarah.blum@bluewin.ch 

Barbara Savoy   026 924 30 56 / 079338 74 52 bordzette68@gmail.com 

Christian Pittet   021 331 58 37  Christian.pittet@eerv.ch 

        

  Organistes   

Anastasia Dukhareva Organiste titulaire 078 / 686 06 98 anastasiadukhareva@sfr.fr 

Woytek Wezranowski organiste retraité 026 928 12 21 zimorodek@bluewin.ch 

        

  
responsables divers 

  

Anne Fatio responsable KT7-8 026 924 45 26 / 078 854 42 18 anne.fatio@gmail.com 

Natania Zulauf responsable KT7-8 026 924 46 12   natetfred@bluewin.ch 

Lauriane Pittet-Zulauff responsable KT9-10 & KT11 079 726 76 59 laurianezulauff@gmail.com 

Nathalie Wuillens culte de l'enfance l'Etivaz 026 924 45 21 / 079 643 60 34 nathalie.tchon@gmail.com 

Fanny Henchoz-Pichard culte de l'enfance l'Etivaz 079 850 02 76 fannouille1@hotmail.com 

Annie Blum culte de l'enfance Rougemont 079 543 73 19 blum.saugy1@bluewin.ch 

Sandra Rossier culte de l'enfance Rougemont 079 374 31 78 sandra.claudy@bluewin.ch 

      

        

        

  Groupes des jeunes   

Roxanne Fatio   078 933 34 90 rox.fatio@gmail.com 

Amandine Scherrer   077 470 56 43 amandine.scherrer16@gmail.com 

        

  
Lecteurs et personnes de service 

  

Anne-Marie Henchoz 026 924 65 52 079 702 54 27 marion-hez@bluewin.ch 

Françoise Chapalay   079 735 39 52 francoise.chapalay@bluewin.ch  
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Sylvie Daenzer 026 924 79 65 079 557 58 37 secretariat@cdaenzer.ch 

Christian Daenzer   079 319 98 59 christian@cdaenzer 

frédéric Daenzer 026 924 78 75 079 445 89 68 frederic@cdaenzer.ch 

Robert Dubuis 026 924 73 01 079 635 03 65 robert.dubuis@yahoo.com 

Christiane Berdoz 026 924 65 28     

Josiane Vuissoz 026 92453 30 079 666 55 26 josiane.vuissoz@gmail.com 

Ariane Berdoz 026 924 59 86   berdoz.af@bluewin.ch 

Jean-Michel Isoz 026 924 68 75   jean-michel.isoz@chateaudoex-admin.ch 

Sarah Zulauff-Mollien   079 292 93 77 sarahmollien@hotmail.com 

Antonin Scherrer   079 296 37 52 antonincherrer@bluewin.ch 

Caroline Gaby   079 721 09 14 carogabi1660@gmail.com 

Lauriane Pittet-Zulauff   079 726 76 59 laurianezulauff@gmail.com 

Sarah Blum   079 256 74 80 sarah.blum@bluewin.ch 

Sylvette Chabloz 026 924 67 87     

Alain Nikles   079 935 13 40 alain.nikles@hotmail.com 

Gerda Ecoffey   079 767 81 32 gerdaecoffey@bluemail.ch 

Nicole Blum 026 924 51 05   n.blummorier@bluewin.ch 

Yvette Rossier 026 925 82 78   yvette.rossier@hotmail.com 

Pierre-André Karlen 026 925 87 18   p-a.karlen@bluewin.ch 

Claudette Karlen 026 925 87 18   p-a.karlen@bluewin.ch 

Didier Morier 026 924 49 67 079 937 12 15 didier@morierservices.ch 

Frédéric Zulauf 026 924 46 12   natetfred@bluewin.ch 

Natania Zulauf 026 924 46 12   natetfred@bluewin.ch 

Arnaud Zulauff   076 451 48 84 sarahmollien@hotmail.com 

Muriel Thery   079 262 43 25 muriel_daenzer@hotmail.com 

Laure Cardis    079 280 50 00  jflcardis@hotmail.com 

Thérèse Morier  026 925 92 17  079 2385 05 10 Therese.morier@bluewin.ch 
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